
 1 

 
Usnesení přijatá 18. korespondenčním hlasováním  

Rady pro vnitřní hodnocení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně (RVH UTB) 
 

 

Datum:  22. března 2021 

 
 

Přehled přijatých usnesení: 
 

 

Usnesení č. 1/kh18: 

RVH UTB dle článku 33, odstavce 2 Řádu pro tvorbu, schvalování, uskutečňování a změny 

studijních programů UTB ve Zlíně ze dne 25. července 2019, přerušila projednávání návrhu 

záměru předložit žádost o akreditaci doktorského studijního programu „Nástroje a procesy“ 

Národnímu akreditačnímu úřadu pro vysoké školství a žádá předkladatele o vypořádání 

následujících připomínek: 

- Okomentovat v sebehodnotící zprávě u garanta studijního programu jeho zapojení  

do vědeckých projektů a mezinárodní aktivity. 

- Okomentovat v části D-I a v sebehodnotící zprávě aktivity vedoucí k získávání dalších 

grantů. 

- Při finalizaci materiálu doplnit jako schvalující orgán NAÚ. 

- Při finalizaci materiálu doplnit elektronickou verzi žádosti na adresu uvedenou  

v odkazu na úvodní stránce. 

- Okomentovat v části B-I kritéria k určení podílu oblastí Chemie a Strojírenství. 

- Aktualizovat v části B-I odkaz na platnou verzi Studijního a zkušebního řádu UTB.  

- Doplnit na všech kartách B-III typ předmětu (povinný, povinně volitelný, volitelný)  

a formu výuky (konzultace) dle standardů NAÚ.  

- Doplnit na kartě B-III předmětu „Odborná komunikace v angličtině“ rozsah 

konzultací, který odpovídá tomuto předmětu v ostatních DSP. 

- Doplnit na kartě C-I garanta studijního programu funkce garanta studijního programu 

a předsedy Oborové rady DSP. 

Na vypořádání připomínek se předkladateli stanovuje lhůta do 10. 5. 2021 včetně. 

Zpravodajem pro RVH UTB ohledně vypořádání připomínek byl určen prof. Jiří Brožek. 

 

 

Usnesení č. 2/kh18: 

RVH UTB dle článku 33, odstavce 2 Řádu pro tvorbu, schvalování, uskutečňování a změny 

studijních programů UTB ve Zlíně ze dne 25. července 2019, přerušila projednávání návrhu 

záměru předložit žádost o akreditaci doktorského studijního programu „Tools and Processes“ 

Národnímu akreditačnímu úřadu pro vysoké školství a žádá předkladatele o vypořádání 

následujících připomínek: 

- Okomentovat v sebehodnotící zprávě u garanta studijního programu jeho zapojení  

do vědeckých projektů a mezinárodní aktivity. 

- Okomentovat v části D-I a v sebehodnotící zprávě aktivity vedoucí k získávání dalších 

grantů. 



 2 

- Při finalizaci materiálu doplnit jako schvalující orgán NAÚ. 

- Při finalizaci materiálu doplnit elektronickou verzi žádosti na adresu uvedenou  

v odkazu na úvodní stránce. 

- Okomentovat v části B-I kritéria k určení podílu oblastí Chemie a Strojírenství. 

- Aktualizovat v části B-I odkaz na platnou verzi Studijního a zkušebního řádu UTB.  

- Doplnit na všech kartách B-III typ předmětu (povinný, povinně volitelný, volitelný)  

a formu výuky (konzultace) dle standardů NAÚ.  

- Doplnit na kartě B-III předmětu „Technical Communication in English“ rozsah 

konzultací, který odpovídá tomuto předmětu v ostatních DSP. 

- Doplnit na kartě C-I garanta studijního programu funkce garanta studijního programu 

a předsedy Oborové rady DSP. 

Na vypořádání připomínek se předkladateli stanovuje lhůta do 10. 5. 2021 včetně. 

Zpravodajem pro RVH UTB ohledně vypořádání připomínek byl určen prof. Jiří Brožek. 

  

 

Usnesení č. 3/kh18: 

RVH UTB podle § 12a odst. 4 písm. e) zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách  

a o změně a doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s čl. 31 odst. 

10 písm. a) Statutu Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně rozhodla ve věci návrhu Fakulty 

multimediálních komunikací UTB ve Zlíně ze dne 14. prosince 2020 na udělení oprávnění 

uskutečňovat doktorský studijní program Multimédia a design, uskutečňovaný v českém 

jazyce, se standardní dobou studia 4 roky v prezenční i kombinované formě studia, zařazený 

ve smyslu ust. § 44a zákona do oblasti vzdělávání Umění (100 %) tak, že UDĚLUJE Fakultě 

multimediálních komunikací UTB ve Zlíně oprávnění uskutečňovat doktorský studijní 

program Multimédia a design, a to na dobu 10 let, s požadavkem na doložení kontrolní zprávy 

do 3 a následně do 7 let od udělení oprávnění. 

 

 

Usnesení č. 4/kh18: 

RVH UTB podle § 12a odst. 4 písm. e) zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách  

a o změně a doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s čl. 31 odst. 

10 písm. a) Statutu Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně rozhodla ve věci návrhu Fakulty 

multimediálních komunikací UTB ve Zlíně ze dne 14. prosince 2020 na udělení oprávnění 

uskutečňovat doktorský studijní program Multimedia and Design, uskutečňovaný  

v anglickém jazyce, se standardní dobou studia 4 roky v prezenční i kombinované formě 

studia, zařazený ve smyslu ust. § 44a zákona do oblasti vzdělávání Umění (100 %) tak,  

že UDĚLUJE Fakultě multimediálních komunikací UTB ve Zlíně oprávnění uskutečňovat 

doktorský studijní program Multimedia and Design, a to na dobu 10 let, s požadavkem  

na doložení kontrolní zprávy do 3 a následně do 7 let od udělení oprávnění. 

 

 

Verifikoval: prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D. 


